

# S J COMERCIAL

S JOSE L DA SILVA - ME

CNPJ: 22.645.413/0001-66 CGF 06.454188-6

[franciscoairtonsales@gmail.com](mailto:franciscoairtonsales@gmail.com)

Av.: Antonieta Araujo Ferreira, Nº: 190 – Jereissati I – Maracanau/CE



Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA/CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.01.26.01

Comissão Permanente de Licitação

Dia 08 de fevereiro de 2017 as 09:00 horas

ITEM	Descrição do Produto	Marca	Qtde	Unid	V. Unit	V. Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO – COM 1 LITRO COMPOSTO DE HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/12.	limpafacil	212	CX	40,80	8.649,60
quarenta reais e oitenta centavos						
oito mil seissentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos						
2	ÁGUA SANITÁRIA FLORAL COM 1 LITRO - ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX C/ 12.	dragão	1228	CX	34,80	42.734,40
trinta e quatro reais e oitenta centavos						
quarenta e dois mil setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos						
3	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8º INPM, 96º GL, 1000 ML.	zulu	606	UND	8,60	5.211,60
oito reais e sessenta centavos						
cinco mil duzentos e onze reais e sessenta centavos						
4	ALCOOL GEL 500ML.	zulu	766	UND	7,00	5.362,00
sete reais						
cinco mil trezentos e sessenta e dois reais						
5	ALCOOL LÍQUIDO 70%, USADO PARA ASSEPSIA E LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM 1 LITRO.	zulu	916	UND	5,00	4.580,00
cinco reais						
quatro mil quinhentos e oitenta reais						
6	AVENTAL PLÁSTICO TIPO NAPA PARA COZINHEIRA.	ximenis	955	UND	3,00	2.865,00
três reais						
dois mil oitocentos e sessenta e cinco reais						
7	BALDE DE PLASTICO 10 LTS.	plasutil	313	UND	3,50	1.095,50
três reais e cinquenta centavos						

hum mil noventa e cinco reais e cinquenta centavos						
8	BALDE DE PLASTICO 50 LTS.	plasutil	233	UND	30,00	6.990,00
trinta reais						
seis mil novecentos e noventa reais						
9	COPO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATÓXICO) P.S. TERMOPLASTICA, REFORÇADOS COM FRISOS LATERAIS, E COM AS REFERENCIAS INDICATIVAS EM RELEVO, COM CARACTERESA VISIVEIS E DE FORMA INDELÉVEL NA PARTE INFERIOR DA BASE. DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 150ML, TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO 100°C, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865/2002., PACOTE COM 100 UNIDADES.	copobras	4230	PCT	3,70	15.651,00
três reais e setenta centavos						
quinze mil seissentos e cinquenta e um reais						
10	COPO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATÓXICO) P.S. TERMOPLASTICA, REFORÇADOS COM FRISOS LATERAIS, E COM AS REFERENCIAS INDICATIVAS EM RELEVO, COM CARACTERESA VISIVEIS E DE FORMA INDELÉVEL NA PARTE INFERIOR DA BASE. DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 200ML, TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO 100°C, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865/2002., PACOTE COM 100 UNIDADES.	copobras	3010	PCT	3,80	11.438,00
três reais e oitenta centavos						
onze mil quatrocentos e trinta e oito reais						
11	COPO PLÁSTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATÓXICO) P.S. TERMOPLASTICA, REFORÇADOS COM FRISOS LATERAIS, E COM AS REFERENCIAS INDICATIVAS EM RELEVO, COM CARACTERESA VISIVEIS E DE FORMA INDELÉVEL NA PARTE INFERIOR DA BASE. DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 50ML, TEMPERATURA MÁXIMA PARA USO 100°C, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.865/2002., PACOTE COM 100 UNIDADES.	copobras	2570	PCT	2,80	7.196,00
dois reais e oitenta centavos						
sete mil cento e noventa e seis reais						



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



12	DESINFETANTE LÍQUIDO CONCENTRADO, C/ BACTERICIDA E GERMICIDA, COMPOSTO: CLORETO E ALQUIL E METIL BENZIL AMÔNIO, CLORETO DE DIDECIL DEMETILAMONIA, TENSOATIVO CATIONICO, EMULSIFICANTE, SEQUESTRANTE, OLEO DE PINH, ACIDIFICANTE, CONSERVANTES, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA. PRINCIPIO ATIVO: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE DIDECIL DIMELAMONIA 0,40%. EMBALAGEM EM GARRAFA PLÁSTICA DE 500 ML, DILUIÇÃO: 02 COLHERES DE SOPA POR LITRO DE AGUA, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. 1 L CX C/12.	limpafacil	750	CX	105,60	79.200,00
cento e cinco reais e sessenta centavos						
setenta e nove mil duzentos reais						
13	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, TUBO COM 360ML, EMULSIFICANTE, FRAGRANCIA, CONSERVANTES, PROPELENTES E AGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	bomar	1666	UND	11,00	18.326,00
onze reais						
dezoito mil trezentos e vinte e seis reais						
14	DETERGENTE C/ GLICERINA CX C/12 UNID.	limpol	1128	CX	21,60	24.364,80
vinte e um real e sessenta centavos						
vinte e quatro mil trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos						
15	ESCOVÃO DE PLÁSTICO.	condor	263	UND	5,00	1.315,00
cinco reais						
hum mil trezentos e quinze reais						
16	ESPANADOR PARA LIMPEZA DE PÓ COM CAPO DE MADEIRA.	condor	228	UND	6,00	1.368,00
seis reais						
hum mil trezentos e sessenta e oito reais						
17	ESPONJA PARA LIMPEZA EM GERAL, DO TIPO FACE, MATERIAL DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINÉTICA, ABRASIVO E AGENTE ANTIMICROBIANO. FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110MM DE COMPRIMENTO, 75MM DE LARGURA, 20MM DE ESPESSURA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE .	assolan	1600	UND	1,80	2.880,00
hum real e oitenta centavos						
dois mil oitocentos e oitenta reais						
18	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL EM LA DE AÇO, FORMATO ANATÔMICO, PACOTE C/ 08 UNIDADES. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE.	bombрил	1266	PCT	1,50	1.899,00

hum real e cinquenta centavos						
hum mil oitocentos e noventa e nove reais						
19	FLANELA PARA LIMPEZA 58 X 40CM, 100% ALGODÃO.	ximenis	866	UND	3,80	3.290,80
três reais e oitenta centavos						
três mil duzentos e noventa reais e oitenta centavos						
20	FOSFORO DE MADEIRA PCT C/10 CAIXAS X100.	parana	270	PCT	3,90	1.053,00
três reais e noventa centavos						
hum mil cinquenta e três reais						
21	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO PCT COM 100 UND.	naps	760	PCT	1,00	760,00
hum real						
setecentos e sessenta reais						
22	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, COMPOSTO DE: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO: COM VALIDADE DE 2 ANOS, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, LAUDO ANALITICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS.	limpafacil	790	UND	3,90	3.081,00
três reais e noventa centavos						
três mil oitenta e um reais						
23	LIMPA VIDROS COM BORRICADOR, FRASCO COM 500ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO ANIÔNICO ALQUIPOLIGLICOSIDEO. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE. C/ 12UND.	uau	173	CX	53,40	9.238,20
dois mil reais						
seis mil reais						
24	LIXEIRA PLASTICA REFORÇADO, CAP. 100 LTS FORMATO QUADRADO, COM TAMPA e PEDALNA COR BRANCO.	plasutil	325	UND	220,00	71.500,00
duzentos e vinte reais						
setecentos e um mil quinhentos reais						
25	LIXEIRA PLASTICA REFORÇADO, CAP. 60 LTS FORMATO QUADRADO, COM TAMPA e PEDALNA NA COR BRANCO.	plasutil	385	UND	120,00	46.200,00
cento e vinte reais						
quarenta e seis mil duzentos reais						
26	LIXEIRA PLASTICA REFORÇADO, CAP. 80 LTS FORMATO QUADRADO, COM TAMPA e PEDALNA COR BRANCO.	plasutil	330	UND	150,00	49.500,00
cento e cinquenta reais						
quarenta e nove mil quinhentos reais						
27	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO G.	vok	410	PAR	3,90	1.599,00
três reais e noventa centavos						
hum mil quinhentos e noventa e nove reais						
28	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO GG.	vok	360	PAR	3,90	1.404,00



Handwritten signatures and marks on the right side of the page, including a large signature and a checkmark.

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.

três reais e noventa centavos						
hum mil quatrocentos e quatro reais						
29	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO M.	vok	585	PAR	3,90	2.281,50
três reais e noventa centavos						
dois mil duzentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos						
30	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO P.	vok	450	PAR	3,90	1.755,00
três reais e noventa centavos						
hum mil setecentos e cinquenta e cinco reais						
31	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS TIPO PEROBA.	poliflor	866	UND	4,55	3.940,30
quatro reais e cinquenta e cinco centavos						
três mil novecentos e quarenta reais e trinta centavos						
32	PÁ COLETORA DE LIXO, EM METAL ZINCADO E REFORÇADO, COM 19CM DE COMPRIMENTO, 21CM DE LARGURA E 5,1CM DE ALTURA, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 70CM. CABO E COLETOR EM ÂNGULO DE 90º.- RESISTENTE E DURÁVEL - CABO LONGO QUE SE AJUSTA À LIMPEZA MAIS PESADA - USADA TAMBÉM PARA TIRAR BRASA DAS LAREIRAS E CHURRASQUEIRAS ROTULO OU ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E PROCEDÊNCIA.	condor	323	UND	3,80	1.227,40
três reais e oitenta centavos						
hum mil duzentos e vinte e sete reais e quarenta centavos						
33	PANO DE CHÃO TECIDO ATOALHADO PCT C/ 3 UNIDADES COM BOA ABSORVIÇÃO DE LIQUIDO.	ximenis	1776	UND	4,30	7.636,80
quatro reais e trinta centavos						
sete mil seissentos e trinta e seis reais e oitenta centavos						
34	PANO DE PRATO TECIDO ATOALHADO 40 X 65 PCT. C/7 UNIDADE COM BOA QUALIDADE E ABSORVIÇÃO DE LIQUIDO.	ximenis	816	UND	3,30	2.692,80
três reais e trinta centavos						
dois mil seissentos e noventa e dois reais e oitenta centavos						
35	PANO MULTIUSO PCT C/ 5 UNID. ( TIPO PERFEX).	bettanin	644	PCT	6,30	4.057,20
seis reais e trinta centavos						
quatro mil cinquenta e sete reais e vinte centavos						
36	PANO PARA COAR CAFÉ 4MX2,70.	mellita	260	UND	4,00	1.040,00
quatro reais						
hum mil quarenta reais						
37	PAPEL HIGIÊNICO – PACOTE DE 4 ROLOS FOLHA DUPLA.	floral	4400	PCT	3,20	14.080,00
três reais e vinte centavos						
quatorze mil oitenta reais						



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

38	OBRIGATORIAMENTE BRANCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 20X21CM, DUAS DOBRAS, GOFRADO, COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, ISENTOS DE PINTAS OU SUJEIRAS, COM ALVURA MÍNIMA DE 79%. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A COMPOSIÇÃO, MARCA, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, FORMATO, MEDIDAS E QUALIDADE. PACOTE COM 1.250 FOLHAS. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO.	snob	1820	UND	1,95	3.549,00
hum mil noventa e cinco reais e cinquenta centavos						
três mil quinhentos e quarenta e nove reais						
39	PEDRA DESODORIZADOR SANITÁRIO PERFUMADO.	q-odor	610	UND	1,30	793,00
hum real e trinta centavos						
setecentos e noventa e três reais						
40	RODO DE PLASTICO MEDINDO 30CM, C/ CABO DE MADEIRA VERMELHA TIPO MUIRACATIARA, REVESTIDO DE PLÁSTICO, DIMENSÕES: 29,5 X 3,5 X 8 CM - BORRACHA EM EVA DE CORES DIVERSAS, QUE PERMITE ADERIR MELHOR NA SUPERFÍCIE, PUXANDO MAIS ÁGUA E SECANDO MELHOR. PRENDE O PANO EM SUAS GARRAS PARA FACILITAR A LIMPEZA.	condor	463	UND	4,10	1.898,30
quatro reais e dez centavos						
hum mil oitocentos e noventa e oito reais e trinta centavos						
41	SABÃO EM BARRA COMUM, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, COM SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE ÓLEO DE COCO, CLORETO DE SÓDIO, E ÁGUA, ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	pavão	1340	UND	1,10	1.474,00
hum real e dez centavos						
hum mil quatrocentos e setenta e quatro reais						
42	SABÃO EM PASTA, COMPOSTO DE: ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO (TENSOATIVO BIODEGRADAVEL) COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO, ALCALINIZANTES, BRANQUIADOR OPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, CARGA, CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E AGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	urca	490	UND	2,40	1.176,00
dois reais e quarenta centavos						
hum mil cento e setenta e seis reais						



*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

43	SABÃO EM PÓ COM 500G, COMONNETES ATIVO: LINEAR, ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO (TENSOATIVO BIODEGRADAVEL) COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO, ALCALINIZANTES, BRANQUIADOR OPTICO, COADJUVANTES, SINERGISTA, CARGA, CORANTE, FRAGRANCIA, ENZIMA E AGUA. ROTULO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E COM A INDICAÇÃO DO REGISTRO DO PRODUTO JUNTO A ANVISA E AO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	ala	4490	UND	3,80	17.062,00
três reais e oitenta centavos						
dezessete mil sessenta e dois reais						
44	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO/PH NEUTRO / CONCENTRADO 2 LT.	lux	696	UND	16,90	11.762,40
dezesseis reais e noventa centavos						
onze mil setecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos						
45	SACO BRANCO LEITOSO PCT C/100.	embala	1098	PCT	22,00	24.156,00
vinte e dois reais						
vinte e quatro mil cento e cinquenta e seis reais						
46	SACO PARA LIXO – 100 LTS PRETO REFORÇADO 0,5MM PCT C/ 100 UNID. SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE ACEITABILIDADE APÓS DECLARADO VENCEDOR.	embalixo	2695	PCT	27,00	72.765,00
vinte e sete reais						
setenta e dois mil setecentos e sessenta e cinco reais						
47	SACO PARA LIXO – 50 LTS PRETO REFORÇADO 0,5MM PCT C/ 100 UNID. SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE ACEITABILIDADE APÓS DECLARADO VENCEDOR.	embalixo	1345	PCT	15,00	20.175,00
quinze reais						
vinte mil cento e setenta e cinco reais						
48	TOUCA EM TNT BRANCO, COM ELÁSTICO.	Descrpack	1170	UND	12,00	14.040,00
doze reais						
quatorze mil quarenta reais						
49	VASSOURA DE NYLON COM CEPO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA, DIMENSÕES: 31 X 12 X 7 CM, CABO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA 1,20 CM REVESTIDO EM PLASTICO. INDICADA PARA PISOS LISOS, SECOS OU MOLHADOS; CERDAS MACIAS, FLEXÍVEIS E DURÁVEIS; CABO LEVEMENTE INCLINADO, LIMPA MELHOR SOB OS MÓVEIS.	condor	603	UND	21,00	12.663,00
vinte e um reais						
doze mil seissentos e sessenta e três reais						
50	VASSOURA DE PÊLO COM CABO.	condor	383	UND	25,00	9.575,00
vinte e cinco reais						
nove mil quinhentos e setenta e cinco reais						
51	VASSOURA PALHA SEM CABO, CONFECCIONADO APARTIR DA PALHA DA CARNAUBA EM PROCESSO ARTESANAL.	condor	1440	UND	26,00	37.440,00
vinte e seis reais						



trinta e sete mil quatrocentos e quarenta reais						
52	VASSOURA PIAÇAVA Nº. 03, FABRICADA COM PIAÇAVA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MADEIRA DURA E VERMELHA TIPO MUIRACATIARA, CONTENDO 28 CERPAS DE MEIA POLEGADA COLADAS COM COLA DE ALTA RESISTÊNCIA E CABO DE MADEIRA VERMELHA, REVESTIDO EM PLÁSTICO, DE 1,20M. DIMENSÕES: 29 X 4,2 X 19,6 CM- INDICADA PARA PISOS EXTERNOS, COMO PÁTIOS E CALÇADAS - CERDAS RESISTENTES PARA TRABALHOS MAIS PESADOS.	condor	513	UND	15,00	7.695,00
quinze reais						
sete mil seissentos e noventa e cinco reais						
53	VASSOURINHA PARA SANITARIO CERDAS DE NYLON, CABO PLASTICO COM SUPORTE PLASTICO.	condor	363	UND	3,90	1.415,70
três reais e noventa centavos						
hum mil quatrocentos e quinze reais e setenta centavos						
54	AMACIANTE PARA ROUPA RECIPIENTE DE 5LT.	ype	200	UND	18,50	3.700,00
dezoito reais e cinquenta centavos						
três mil setecentos reais						
55	DESIFETANTE CONCENTRADO - ALVEJANTE RECIPIENTE DE 5LT.	Agipro	100	UND	25,80	2.580,00
vinte e cinco reais e oitenta cenatvos						
dois mil quinhentos e oitenta reais						
56	DETERGENTE CLORADO UNIDADE DE 20KG.	deterglix	100	UND	190,00	19.000,00
cento e noventa reais						
dezenove mil reais						
57	DETERGENTE EM PÓ PCT COM 25KG.	deterglix	120	UND	220,00	26.400,00
duzentos e vinte reais						
vinte e seis mil quatrocentos reais						
58	NEUTRALIZANTE DE CLORO RECIPIENTE DE 20KG.	TEX-SOUR	100	UND	140,00	14.000,00
cento e quarenta reais						
quatorze mil reais						
59	PASTA UMECTANTE RECIPIENTE DE 20KG.	LAVA-TEX	100	UND	280,00	28.000,00
duzentos e oitenta reais						
vinte e oito mil reais						
						R\$ 798.782,30
setecntos e noventa e oito mil setecntos e oitenta e dois reais e trinta centavos						



Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, de acordo com o Edital

Prazo de execução da entrega: de acordo com o Edital e Contrato

Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Maracanau/CE, 08 de fevereiro de 2017

*Assinatura manuscrita de S. Jose L. da Silva*

S JOSE L DA SILVA  
CNPJ: 22.64.413/001-66

S JOSE L DA SILVA - MECNPJ: 22.645.413/0001-66

*Assinatura manuscrita*

*Assinatura manuscrita*

*Assinatura manuscrita*

*Assinatura manuscrita*

